[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC 01:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BÁN LẠI TRÁI PHIẾU TRƯỚC HẠN

	Kính gửi:
	- Công ty Cổ phần Tập đoàn Danh Khôi (Tổ Chức Phát Hành)
- Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam
(Đại Lý Đăng Ký, Lưu Ký, Quản Lý Chuyển Nhượng Và Thanh Toán)

Thông tin Người Sở Hữu Trái Phiếu:
	- Tên tổ chức/cá nhân
	:

	- Số CMND/HC/CCCD/ĐKDN
	:
	Do
Cấp ngày

	- Địa chỉ liên hệ
	:

	- Điện thoại
	:

	Fax:

	- Tên người đại diện (tổ chức)
	:

	Chức vụ:

	- Số CMND/CCCD/HC
	:
	                Do
	Cấp ngày:

	- Tên người đại diện theo ủy quyền
	:

	Chức vụ:

	- Số CMND/CCCD/HC:
	:
	                Do
	Cấp ngày:

	- Giấy ủy quyền (nếu có)
	:

	Ngày:

	- Số tài khoản giao dịch chứng khoán tại BSC
	:

	- Thông tin tài khoản ngân hàng nhận gốc/lãi Trái Phiếu (trường hợp Người Sở Hữu Trái Phiếu không có tài khoản GDCK  tại BSC)
	:
	                Tại NH:

Sau khi nhận được và xem xét Thông Báo Mua Lại Trái Phiếu NRCH2123001 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Danh Khôi, tôi/chúng tôi đồng ý bán lại Trái Phiếu NRCH2123001 trước hạn, cụ thể như sau:
1. Thông tin Trái Phiếu đăng ký bán lại trước hạn:
1. Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Tập đoàn Danh Khôi
1. Mã trái phiếu: NRCH2123001
1. Mệnh giá 1 trái phiếu: 100.000 VND (Một trăm nghìn đồng)
1. Ngày Phát Hành: 22/11/2021
1. Ngày Đáo Hạn: 22/05/2023
1. Ngày Mua Lại Theo Chào Mua: 22/11/2022
1. Thông tin đăng ký bán lại trước hạn Trái Phiếu:
	Mã Trái Phiếu
	Thông tin Trái Phiếu đang sở hữu
	Thông tin đăng ký bán lại trước hạn Trái Phiếu (*)

	Số lượng Trái Phiếu
	Giá trị Trái Phiếu theo mệnh giá (VND)
	Số lượng Trái Phiếu
	Giá trị Trái Phiếu theo mệnh giá (VND)

	NRCH2123001

(*) Số lượng và giá trị Trái Phiếu theo mệnh giá đăng ký bán lại trước hạn tối đa bằng 10% tổng số lượng Trái Phiếu /tổng giá trị Trái Phiếu theo mệnh giá đang sở hữu
1. Tôi/Chúng tôi cam kết:
1. Những thông tin cung cấp trên đây là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp.
1. Hoàn trả bản gốc Giấy Chứng Nhận Quyền Sở Hữu Trái Phiếu đang nắm giữ (trường hợp Người Sở Hữu Trái Phiếu đã được cấp Giấy Chứng Nhận Quyền Sở Hữu Trái Phiếu) kèm theo Phiếu đăng ký này và hồ sơ chứng minh tư cách pháp lý của Người Sở Hữu Trái Phiếu cho Đại Lý Đăng Ký, Lưu Ký, Quản Lý Chuyển Nhượng Và Thanh Toán.
1. Xác nhận rằng Đại Lý Đăng Ký, Lưu Ký, Quản Lý Chuyển Nhượng Và Thanh Toán chỉ có vai trò thực hiện tiếp nhận đối với Phiếu đăng ký bán lại Trái Phiếu này. Tôi/Chúng tôi từ bỏ mọi quyền khiếu nại đến Đại Lý Đăng Ký, Lưu Ký, Quản Lý Chuyển Nhượng Và Thanh Toán cho bất kỳ vấn đề nào liên quan đến việc bán lại Trái Phiếu trước hạn, nghĩa vụ thanh toán lãi và gốc Trái Phiếu và các nghĩa vụ khác của Tổ Chức Phát Hành.
1. Tuân thủ mọi quy định của Tổ Chức Phát Hành/tổ chức được Tổ Chức Phát Hành ủy quyền liên quan đến việc đăng ký bán lại Trái Phiếu trước hạn nêu trên theo các Văn Kiện Trái Phiếu.
	..…. ngày ….. tháng ….năm ……..
	NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)

Xác nhận đã tiếp nhận Phiếu đăng ký bán lại trái phiếu trước hạn
của Người Sở Hữu Trái Phiếu tại
ĐẠI LÝ ĐĂNG KÝ, LƯU KÝ, QUẢN LÝ CHUYỂN NHƯỢNG VÀ THANH TOÁN
Ngày xác nhận: _____/_____/_____
	Giao dịch viên
	Kiểm soát viên
	Cấp có thẩm quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)